
 
C O M U N E    D I   A F R I C O 

Piazza Municipio - 89030  Africo (RC) 
Partita  IVA  n.  00936740802 - cod. fiscale  81000830802 

Tel. n. 0964/991109 - fax 0964/991325 
Pec: ufficiotecnico.africo@asmepec.it – e-mail: africo.comune@tiscali.it 

Ufficio Tecnico 
 

Comunicazione ai sensi dell’art. 29 comma 1 del D.Lgs 50/2016 in 
ordine ai concorrenti Esclusi / Ammessi alla procedura 

 
Procedura Aperta per Lavori di: “riqualificazione urbana località Capo Bruzzano e Via Roma - 
D.D.G. n. 11163 del 10/10/2017” - art. 60 comma 1) del D.Lgs n. 50/2016. 
 
IMPORTO A BASE DI GARA €. 117.000,00 (I.V.A. esclusa) 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE: €. 78.138,45 per lavori ed €. 2.072,20 per oneri di sicurezza. 
Ribasso offerto: 33,215 % 
 
CIG: 8384470B84 - CUP: J41J18000010006 
 
Si comunica che la Commissione Giudicatrice, composta da: 
 
a) S.U.A.M. – Città Metropolitana di Reggio Calabria; 
 
ELENCO IMPRESE PARTECIPANTI: 
 
General Construction 
Elektroedil s.n.c.di giovanni e domenico romeo 
CIEMME COSTRUZIONI DI CAUTELA MARCO  
BEMAR 
G.F. COSTRUZIONI EDILI SRL 
glmcostruzioni 
GIOCONDO  GIUSEPPE 
ROTUNDO SALVATORE 
CONSORZIO VITALIA  Esecutrice SURACI SANTO 
I.G. GROUP SRLS 
IMPRESA COSTRUZIONI FICARA DOMENICO 
pantusa geom mario 
Impresa Edile Ierace Michele 
G.L. COSTRUZIONI SRL 
STRATI ANTONIO 
EDIL ADAB SRL 
EDILMED SRL 
MARTINO  FRANCESCO 
G.V.G. S.R.L. 
CO.GE.PO. 



FALCOMEDIL SaS DI FALCOMETA' GEOM. FRANCESCO 
 
AMMESSI: 
 
General Construction 
Elektroedil s.n.c.di giovanni e domenico romeo 
CIEMME COSTRUZIONI DI CAUTELA MARCO  
BEMAR 
G.F. COSTRUZIONI EDILI SRL 
glmcostruzioni 
GIOCONDO  GIUSEPPE 
ROTUNDO SALVATORE 
CONSORZIO VITALIA  Esecutrice SURACI SANTO 
I.G. GROUP SRLS 
IMPRESA COSTRUZIONI FICARA DOMENICO 
pantusa geom mario 
Impresa Edile Ierace Michele 
G.L. COSTRUZIONI SRL 
STRATI ANTONIO 
EDIL ADAB SRL 
EDILMED SRL 
MARTINO  FRANCESCO 
G.V.G. S.R.L. 
CO.GE.PO. 
FALCOMEDIL SaS DI FALCOMETA' GEOM. FRANCESCO 

 
ESCLUSI: 
 
EDIL SUD DI MICELIGEOM. ANTONINO. 
 
AGGIUDICATARIO: 
 
Impresa Edile Ierace Michele P.I. 01135990800. 
 

Le singole imprese escluse riceveranno formale comunicazione – tramite PEC – ai sensi dell’art. 
76, comma 3, del D.Lgs. 50/2016. 
 
Africo, lì 10/11/2020 
 

Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico 
F.to arch. Rocco Criaco 


